Министерство просвещения Российской Федерации
Отдел образования Администрации Тальменского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

Приказ

«3 »  июня  2020 г.                                                                 №38

п.Среднесибирский

О локальных актах по организации
психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи

Для приведения локальных актов Школы в соответствие с
требованиями письма Министерства образования и науки Алтайского края от
02.12.2019 №23-02/02/3612 и на основании решения педагогического совета
Школы (протокол от 22.05.2020 №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие Положения о порядке оказания психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» (в том числе
структурного подразделения муниципальное казённое дошкольное
общеобразовательное  учреждение «Среднесибирский детский сад»)
Тальменского района Алтайского края, испытывающим трудности в
освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной
адаптации, утверждённое приказом от 19.11.2019 №79/2.

Утвердить Положение о порядке оказания психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи обучающимся муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Среднесибирская средняя
общеобразовательная школа» (в том числе структурного подразделения
муниципальное казённое дошкольное   общеобразовательное  учреждение
«Среднесибирский детский сад») Тальменского района Алтайского края,
испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных
программ, развитии и социальной адаптации и ввести в действие с 03.06.2020
(приложение 1).

2. Отменить действие Положения о психолого-медико-педагогическом
консилиуме Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа», структурного
подразделения муниципального казённого дошкольного
общеобразовательного учреждения «Среднесибирский детский сад»